
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Детский морской центр им. Н.А. Вилкова Ворошиловского района Волгограда» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» июня 2021 г.                                                                                      № 38 

 

Об  утверждении  Порядка  сообщения   руководителем 

муниципального         учреждения        дополнительного  

образования «Детский морской центр им. Н.А. Вилкова  

Ворошиловского района Волгограда»  о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении  трудовых  

обязанностей, которая приводит или может привести  к  

конфликту интересов 

 

         В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности 

мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

      1. Утвердить прилагаемый Порядок сообщения руководителем 

муниципального         учреждения        дополнительного образования «Детский 

морской центр им. Н.А. Вилкова Ворошиловского района Волгограда» о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых 

обязанностей, которая приводит или может привести  к конфликту интересов. 

 

 

 

Директор МОУ ДМЦ                                    Д. А. Худяков 

 


		2023-09-20T11:52:31+0300
	Худяков Дмитрий Александрович
	Я являюсь автором этого документа




